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1.01
1.02
1.05
1.06
1.07
1.08
1.10
1.16
1.20
1.30

1.02

ISLAIDOS 1S VISO

ISLAIDOS

DARBO UZMOKESTIS IR SOCIALINIS DRAUDIMAS

Darbo uzmokestis
Darbo uzmokestis
Darbo uzmokestis

Darbo uzmokestis pinigais

Socialinio draudimo jmokos

Socialinio draudimo jmokos

Socialinio draudimo jmokos

Socialinio draudimo jmokos

PREKIY IR PASLAUGY NAUDOJIMAS
Prekiy ir paslaugy naudojimas

Prekiy ir paslaugy naudojimas

Prekiy ir paslaugy naudojimas

Mityba

Medikamentai (ir darbuotojy sveikatos tikrinimas)

Rysiy paslaugos

Transporto iSlaikymas

Apranga ir patalyné

Spaudiniai
Kitos prekes

Kvalifikacijos kélimas

Komunalinés paslaugos

Kitos paslaugos

SOCIALINES ISMOKOS (PASALPOS)
Socialiné parama (socialinés paramos pasalpos)
Socialiné parama (socialinés paramos pasalpos)
Socialiné parama (socialinés paramos pasalpos)
Socialiné parama natdra

Darbdaviy socialiné parama

Darbdaviy socialiné parama

Darbdaviy socialiné parama

Vilniaus lietuviy namai, 190979161, Dzuky 43

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDY SAMATOS VYKDYMO
2016 M. RUGSEJO 30 D.

__ ketvirtiné

(metine, ketvirtine)

ATASKAITA

Eil.

ISlaidy pavadinimas N

307

© ® o oA W N e

© W ow NN N 2
ERENRNRREBBEEREHEEBRES

104
105
106
108
109
110
111

Finansavimo Saltinio |

Valstybés funkcijos

Asignavimy planas, jskaitant

patikslinimus
ataskaitiniam
metams laikotarpiui
4 5

1.403.438,00 1.158.478,00
1.403.438,00 1.158.478,00
1.092.800,00 885.710,00
834.300,00 675.540,00
834.300,00 675.540,00
834.300,00 675.540,00
834.300,00 675.540,00
258.500,00 210.170,00
258.500,00 210.170,00
258.500,00 210.170,00
258.500,00 210.170,00
306.638,00 269.768,00
306.638,00 269.768,00
306.638,00 269.768,00
306.638,00 269.768.00
94.500,00 70.600,00
1.100,00 1.100,00
3.000,00 3.000,00
6.600,00 5.600,00
3.000,00 3.000,00
4.500,00 4.500,00
25.368,00 25.368,00
2.000,00 2.000,00
71.000,00 71.000,00
95.570,00 83.600,00
4.000,00 3.000,00
2.000,00 1.000,00
2.000,00 1.000,00
2.000,00 1.000,00
2.000,00 1.000,00
2.000,00 2.000,00
2.000,00 2.000,00
2.000,00 2.000,00

Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos
Respublikos finansy ministro
2014m. gruodzio 5d. jsakymu Nr.

1K-444

(Lietuvos Respublikos finansy

ministro

2014m. lapkri€io 28d. jsakymo Nr.

1K-407 redakcija)

Ministerijos/Savivaldybés 22
Departamento 900
istaigos 0356
Programos
Data: 16.10.11
Laikas: 10:46:40
Sumos Eur
Gauti asignavimai
kartu su jskaitytu Panaudoti
pragjusiy mety asignavimai
1é3y likuciu
6 7
985.396,33 984.408,12
985.396,33 984.408,12
781.728,56 780.740,35
595.428,56 594.440,35
595.428,56 594.440,35
595.428,56 594.440,35
595.428,56 594.440,35
186.300,00 186.300,00
186.300,00 186.300,00
186.300,00 186.300,00
186.300,00 186.300,00
202.709,98 202.709,98
202.709,98 202.709,98
202.709,98 202.709,98
202.709,98 202.709,98
57.695,70 57.695,70
298,19 298,19
1.284,43 1.284,43
3.038,17 3.038,17
2.499,23 2.499,23
4.127,40 4.127,40
18.181,03 18.181,03
403,08 403,08
58.955,48 58.955,48
56.227,27 56.227,27
957,79 957,79
957,79 957,79
957,79 957,79
957,79 957,79






Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos
Respublikos finansy ministro
2014m. gruodzio 5d. jsakymu Nr.
1K-444

(Lietuvos Respublikos finansy
ministro
2014m. lapkricio 28d. jsakymo Nr.

Vilniaus lietuviy namai, 190979161, Dzuky 43

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDY SAMATOS VYKDYMO

2016 M. RUGSEJO 30 D.
ketvirtine

(metiné, ketvirting)

ATASKAITA
Nr.
(data)
Valstybinés Svietimo strategijos jgyvendinimas

(programos pavadinimas)

1K-407 redakcija)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybés 22
Departamento 900
istaigos 0356
Programos 1 001
Finansavimo Saltinio | 1 1 1 1 1
Valstybeés funkcijos 09 08 01 01

Data: 16.10.11
Laikas: 10:39:35

Sumos Eur
13laidy Asignavimy planas, jskaitant Gauti asignavimai
ekonominés \Slaid dini Eil. patikslinimus kartu su jskaitytu Panaudoti
klasifikacijos =laidy pavadinimas Nr. ataskaitiniam prg«évjusliq Tetq asignavimai
kodas metams laikotarpivi 1é8y likuciu
1 2 3 4 5 6 7
2+3 ISLAIDOS 1S VISO 307 5.000,00 5.000,00 4.932,73 4.932,73
2. ISLAIDOS 1 5.000,00 5.000,00 4.932,73 4.932,73
2.2, PREKIY IR PASLAUGY NAUDOJIMAS 12 5.000,00 5.000,00 4.932,73 4.932,73
2.2. 1, Prekiy ir paslaugy naudojimas 13 5.000,00 5.000,00 4.932,73 4.932,73
2211 Prekiy ir paslaugy naudojimas 14 5.000,00 5.000,00 4.932,73 4.932,73
22111 Prekiy ir paslaugy naudojimas 15 5.000,00 5.000,00 4.932,73 4.932,73
2.2.11 101 Mityba 16 1.800,00 1.800,00 1.798,29 1.798,29
2.2.1 1 130 Kitos paslaugos 31 3.200,00 3.200,00 3.134,44 3.134,44
IS VISO 5.000,00 4.932,73 4.932,73
Direktorius Gintautas Rudzinskas
(istaigos vadovo arjo jgalioto asmens pareigy pavadinimas) (vardas ir pavarde)
Vyriausioji buhalteré Stasé Macioniené
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parasas) (vardas ir pavarde)
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klasifikacijos
kodas

2+3

NMNNMNMNMNNMNDNMNNMNNONNMNROMNNMNNMNNOMNNNMNNMNNNNNNDNNDNRDNONNND DD

NN DN NN

NN N NN NN DD

O  a a

NN

R
P

PP PP PP PR PP PP P
ol S T o S S

[N

|

101

1101

[

101
1.02
1.05
1.06
1.07
1.08
1.10
1.16
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1.30

1.02

ISLAIDOS IS VISO

ISLAIDOS

DARBO UZMOKESTIS IR SOCIALINIS DRAUDIMAS

Darbo uzmokestis
Darbo uzmokestis

Darbo uzmokestis

Darbo uZzmokestis pinigais

Socialinio draudimo jmokos

Socialinio draudimo jmokos

Socialinio draudimo jmokos

Socialinio draudimo jmokos

PREKIY IR PASLAUGY NAUDOJIMAS
Prekiy Ir paslaugy naudojimas

Prekiy ir paslaugy naudojimas

Prekiy ir paslaugy naudojimas

Mityba

Medikamentai (ir darbuotojy sveikatos tikrinimas)

Rysiy paslaugos

Transporto iSlaikymas

Apranga ir patalyné

Spaudiniai

Kitos prekeés

Kvalifikacijos kélimas

Komunalinés paslaugos

Kitos paslaugos

SOCIALINES ISMOKOS (PASALPOS)

Socialiné parama (socialinés paramos pasalpos)
Socialiné parama (socialinés paramos pasalpos)
Socialiné parama (socialinés paramos pasalpos)

Socialiné parama natdra 108

Lapas 2

Vilniaus lietuviy namai, 190979161, Dzuky 43

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDY SAMATOS VYKDYMO

2016 M. RUGSEJO 30 D.
ketvirtiné

(metine, ketvirtine)

ATASKAITA
Nr.

(data)
Svietimo ir mokslo administravimas

(programos pavadinimas)

Finansavimo Saltinio

Valstybes funkcijos

Asignavimy planas, jskaitant

) o Eil. patikslinimus
15laidy pavadinimas N o
metams atgska|t|n|lam
laikotarpiui
2 3 4 5
307 1.261.000,00 1.042.000,00
1 1.261.000,00 1.042.000,00
2 1.058.000,00 862.000,00
3 808.100,00 658.100,00
4 808.100,00 658.100,00
5 808.100,00 658.100,00
6 808.100,00 658.100,00
8 249.900,00 203.900,00
9 249.900,00 203.900,00
10 249.900,00 203.900,00
1 249.900,00 203.900,00
12 201.000,00 179.000,00
13 201.000,00 179.000,00
14 201.000,00 179.000,00
15 201.000,00 179.000,00
16 87.000,00 67.000,00
17 1.000,00 1.000,00
18 3.000,00 3.000,00
19 6.000,00 5.000,00
20 3.000,00 3.000,00
21 4.000,00 4.000,00
22 6.000,00 6.000,00
27 2.000,00 2.000,00
30 69.000,00 69.000,00
31 20.000,00 19.000,00
98 2.000,00 1.000,00
104 2.000,00 1.000,00
105 2.000,00 1.000,00
106 2.000,00 1.000,00
2.000,00 1.000,00

Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos
Respublikos finansy ministro
2014m. gruodzio 5d. jsakymu Nr.

1K-444

(Lietuvos Respublikos finansy

ministro

2014m. lapkricio 28d. jsakymo Nr.
1K-407 redakcija)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybés 22
Departamento 900

Programos
1

09 02

Gauti asignavimai
kartu su jskaitytu
pragjusiy mety
1é8y likuciu
6

931.684,61

931.684,61
781.644,00
595.344,00
595.344,00
595.344,00
595.344,00
186.300,00
186.300,00
186.300,00
186.300,00
150.040,61
150.040,61
150.040,61
150.040,61
55.897,41
298,19
1.284,43
3.038,17
2.499,23
3.716,80
4.950,84
403,08
58.955,48
18.996,98

|staigos 0356
n 002

02 01
Data: 16.10.11
Laikas: 10:39:38

Sumos Eur

Panaudoti
asignavimai

7
930.696,40

930.696,40
780.655,79
594.355,79
594.355,79
594.355,79
594.355,79
186.300,00
186.300.00
186.300,00
186.300,00
150.040,61
150.040,61
150.040,61
150.040,61
55.897,41
298,19
1.284,43
3.038,17
2.499,23
3.716,80
4.950,84
403,08
58.955,48
18.996,98



Kodas



1Slaidy
ekonominés
klasifikacijos

kodas

2.2,
2.2.1,
2211
2.2 11
2211

% 2.2 11

1
1.10
1.30

Lapas 4

Vilniaus lietuviy namai, 190979161, Dzoky 43

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDY SAMATOS VYKDYMO

2016 M. RUGSEJO 30 D.
ketvirtineé

(metiné, ketvirtine)

ATASKAITA

Nr.
(data)
Svietimo ir mokslo administravimas

(programos pavadinimas)

Finansavimo 3altinio 1

Valstybés funkcijos

Asignavimy planas, jskaitant

o o Eil. patikslinimus
18laidy pavadinimas N o
metams atalskammlarn
laikotarpiui
2 3 4 5

ISLAIDOS IS VISO 307 13.600,00 13.600,00
ISLAIDOS 1 13.600,00 13.600,00
PREKIY IR PASLAUGY NAUDOJIMAS 12 13.600,00 13.600,00
Prekiy ir paslaugy naudojimas 13 13.600,00 13.600,00
Prekiy ir paslaugy naudojimas 14 13.600,00 13.600,00
Prekiy ir paslaugy naudojimas 15 13.600,00 13.600,00
Kitos prekés 22 300,00 300,00
Kitos paslaugos 31 13.300,00 13.300,00
IS viso 13.600,00 13.600,00

Direktorius

(jstaigos vadovo arjo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Vyriausioji buhalteré
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos
Respublikos finansy ministro
2014m. gruodzio 5d. jsakymu Nr.

1K-444

(Lietuvos Respublikos finansy

ministro

2014m. lapkricio 28d. jsakymo Nr.

1K-407 redakcija)

Ministerijos/Savivaldybés

Departamento
istaigos
Programos 1n
1
09 08 01

Kodas
22
900
0356
002

01

Data: 16.10.11
Laikas: 10:39:39

Sumos Eur
Gauti asignavimai
kartu su jskaitytu Panaudoti
pragjusiy mety asignavimai
1é8y likuciu
6 7
11.713,57 11.713,57
11.713,57 11.713,57
11.713,57 11.713,57
11.713,57 11.713,57
11.713,57 11.713,57
11.713,57 11.713,57
240,71 240,71
11.472,86 11 472,86
11.713,57 11.713,57

Gintautas Rudzinskas

(vardas ir pavarde)

Stasé Macioniené

(vardas ir pavarde)



Lapas 5

Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos
Respublikos finansy ministro
2014m. gruodZio 5d. jsakymu Nr.
1K-444

(Lietuvos Respublikos finansy
ministro

2014m. lapkricio 28d. jsakymo Nr.
1K-407 redakcija)

Vilniaus lietuviy namai, 190979161, Dztky 43

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDY SAMATOS VYKDYMO
2016 M. RUGSEJO 30 D.
ketvirtiné___

(metiné, ketvirtine)

ATASKAITA

Nr.
(data)
Svietimo ir mokslo administravimas

(programos pavadinimas)
Kodas

Ministerijos/Savivaldybés 22
Departamento 900
istaigos 0356

Programos 1 002
Finansavimo Saltinio 1 4 1 1 1
Valstybes funkcijos 09 02 02 o1

Data: 16.10.11
Laikas: 10:39:41

Sumos Eur
ISlaidy Asignavimt? P'?’?asv Iskaitant Gauti asignavimai
ekonominés . . Eil. patikslinimus kartu su jskaitytu Panaudoti
klasifikacijos ISlaidy pavadinimas Nr. s praéjusiy mety asignavimai
kodas metams ataskattiniam lesy likuciu
aikotarpiui
1 2 3 4 5 6 7
2+3 ISLAIDOS 1S VISO 307 72.168,00 67.168,00 30.051,40 30.051,40
2. ISLAIDOS 1 72.168,00 67.168,00 30.051,40 30.051,40
2.1 DARBO UZMOKESTIS IR SOCIALINIS DRAUDIMAS 2 20.200,00 19.200,00 84,56 84,56
211 Darbo uZzmokestis 3 15.000,00 14.000,00 84,56 84,56
2111 Darbo uzmokestis 4 15.000,00 14.000,00 84,56 84,56
21111 Darbo uzmokestis 5 15.000,00 14.000,00 84,56 84,56
2.1.1 1 101 Darbo uzmokestis pinigais 6 15.000,00 14.000,00 84,56 84,56
2.12 Socialinio draudimo jmokos 8 5.200,00 5.200,00
2121 Socialinio draudimo jmokos 9 5.200,00 5.200,00
21211 Socialinio draudimo jmokos 10 5.200,00 5.200,00
2.1 2 1101 Socialinio draudimo jmokos i 5.200,00 5.200,00
2.2, PREKIY IR PASLAUGY NAUDOJIMAS 12 49.968,00 45.968,00 29.009,05 29.009,05
2.2. 1 Prekiy ir paslaugy naudojimas 13 49.968,00 45.968,00 29.009,05 29.009,05
2211 Prekiy ir paslaugy naudojimas 14 49.968,00 45.968,00 29.009,05 29.009,05
22111 Prekiy ir paslaugy naudojimas 15 49.968,00 45.968,00 29.009,05 29.009,05
2.2.1 1 1.08 Spaudiniai 21 500,00 500,00 410,60 410,60
2.2.1 1 110 Kitos prekes 22 16.468,00 16.468,00 12.959,23 12.959,23
2.2.1 1130 Kitos paslaugos 31 33.000,00 29.000,00 15.639,22 15.639,22
2.7, SOCIALINES ISMOKOS (PASALPOS) 98 2.000,00 2.000,00 957,79 957,79
2.7. 3 Darbdaviy socialiné parama 109 2.000,00 2.000,00 957,79 957,79
2.7.31 Darbdaviy socialiné parama 110 2.000,00 2.000,00 957,79 957,79
27.311 Darbdaviy socialiné parama 11 2.000,00 2.000,00 957,79 957,79
2.7.3.1 101 Darbdaviy socialiné parama pinigais 112 2.000,00 2.000,00 957,79 957,79
72.168,00 67.168,00 30.051,40 30.051,40

1S VISO

Direktorius
(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas) (vardas ir pavardé)

Vyriausioji buhalteré Stasé Macioniene

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavarde)



2
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15laidy
ekonominés
klasifikacijos

kodas

+3

1

11

111
1111
111101
12

121
1211
1.2. 1101
2,

2.1,

211
2111
211101
2.11102
2.1 1 1.06
2.11110
21112
2.1.1130

ISLAIDOS IS VISO

ISLAIDOS

DARBO UZMOKESTIS IR SOCIALINIS DRAUDIMAS

Darbo uzmokestis
Darbo uzmokestis

Darbo uzmokestis

Darbo uZzmokestis pinigais

Socialinio draudimo jmokos

Socialinio draudimo jmokos

Socialinio draudimo jmokos

Socialinio draudimo jmokos

PREKIY IR PASLAUGY NAUDOJIMAS
Prekiy ir paslaugy naudojimas

Prekiy ir paslaugy naudojimas

Prekiy ir paslaugy naudojimas

Mityba

Medikamentai (ir darbuotojy sveikatos tikrinimas)

Transporto iSlaikymas

Kitos prekes

Komunalinés paslaugos

Kitos paslaugos

ISviso

Lapas 6

Vilniaus lietuviy namai, 190979161, Dzuky 43
(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDY SAMATOS VYKDYMO

2016 M. RUGSEJO 30 D.
___ ketvirtiné
(meting, ketvirting)

ATASKAITA

Nr.
(data)
Svietimo ir mokslo administravimas
(programos pavadinimas)

Finansavimo Saltinio 1

Valstybés funkcijos

Asignavimy planas, jskaitant

) = Eil. patikslinimus
15laidy pavadinimas N o
metams ata§ka|t|n[am
laikotarpiui
2 3 4 5
307 40.670,00 19.710,00
i 40.670,00 19.710,00
2 14.600,00 4.510,00
3 11.200,00 3.440,00
4 11.200,00 3.440,00
5 11.200,00 3.440,00
6 11.200,00 3.440,00
8 3.400,00 1.070,00
9 3.400,00 1.070,00
10 3.400,00 1.070,00
1 3.400,00 1.070,00
12 26.070,00 15.200,00
13 26.070,00 15.200,00
14 26.070,00 15.200,00
15 26.070,00 15.200,00
16 5.700,00 1.800,00
17 100,00 100,00
19 600,00 600,00
22 2.500,00 2.500,00
30 2.000,00 2.000,00
31 15.170,00 8.200,00
40.670,00 19.710,00

Direktorius

(jstaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Vyriausioji buhaltere
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos
Respublikos finansy ministro

2014m. gruodzio 5d
1K-444

(Lietuvos Respublik
ministro

2014m. lapkriio 28
1K-407 redakcija)

. isakymu Nr.

os finansy

d jsakymo Nr.

Kodas
Ministerijos/Savivaldybés 22
Departamento 900
istaigos 0356
Programos 1 002
5 1 1 1
09 02 02 01
Data: 16.10.11
Laikas: 10:39:42
Sumos Eur
Gauti asignavimai
kartu su jskaitytu Panaudoti
pragjusiy mety asignavimai

1é8y likuciu

6

Gintautas Rudzinskas
(vardas ir pavardé)

Stasé Macioniené
(vardas ir pavarde)



Lapas 7

Vilniaus lietuviy namai, 190979161, Dztky 43

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDY SAMATOS VYKDYMO

2016 M. RUGSEJO 30 D.
ketvirtiné

(metiné, ketvirtiné)

ATASKAITA
Nr.
(data)
Studijy ir mokslo plétra

(programos pavadinimas)

Finansavimo Saltinio 1
Valstybés funkcijos

Asignavimy planas, jskaitant

18laidy c e
ekonominés _ o Eil. patikslinimus
Klasifikacijos ISlaidy pavadinimas N "
kodas metams ataskaitiniam
laikotarpiui
1 2 3 4 5
2+3 ISLAIDOS 1S VISO 307 11.000,00 11.000,00
2. ISLAIDOS 1 11.000,00 11.000,00
2.2, PREKIY IR PASLAUGY NAUDOJIMAS 12 11.000,00 11.000,00
2.2 1, Prekiy ir paslaugy naudojimas 13 11.000,00 11.000,00
2211 Prekiy Ir paslaugy naudojimas 14 11.000,00 11.000,00
22111 Prekiy ir paslaugy naudojimas 15 11.000,00 11.000,00
2.2.1 1110 Kitos prekés 22 100,00 100,00
2.2.1 1 130 Kitos paslaugos 31 10.900,00 10.900,00
IS viso 11.000,00 11.000,00
Direktorius
(jstaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)
Vyriausioji buhalteré
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parasas)

Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos
Respublikos finansy ministro
2014m. gruodzio 5d. jsakymu Nr

1K-444

(Lietuvos Respublikos finansy

ministro

2014m. lapkri¢io 28d. jsakymo Nr.

1K-407 redakcija)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybés 22

Departamento 900

istaigos 0356

Programos 12 001

1 1 1

09 08 01 02
Data: 16.10.11
Laikas: 10:39:43
Sumos Eur

Gauti asignavimai
kartu su jskaitytu Panaudoti
pragjusiy mety asignavimai
1ésy likuciu
6 7

7.014,02 7.014,02
7.014,02 7.014,02
7.014,02 7.014,02
7.014,02 7.014,02
7.014,02 7.014,02
7.014,02 7.014,02
30,25 30,25
6.983,77 6.983,77
7.014,02 7.014,02

Gintautas Rudzinskas

(vardas ir pavarde)

Stasé Macioniené

(vardas ir pavarde)



